UCHWALA Nr 38/522/2019
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie Wojewddztwa Podlaskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2019r., poz.512), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z p6in.zm.") oraz § 13 pkt 2 uchwaty nr V/32/19
Sejmiku Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budzetu
wojewddztwa podlaskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1491) uchwala sie, co
nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochodéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2.Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

! Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.1669, poz.1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; z
2019 poz. 303, poz. 326, poz. 534



UZASADNIENIE
I. Zwiekszenia dochoddw i wydatkow budzetu dokonano:

Urzad Marszatkowski w Biatymstoku

— o kwote 55.224 zt wptywy ze zwrotéw dotacji z lat ubiegltych wykorzystanej niezgodnie z
obowigzujacymi procedurami w ramach Dziatania 3.2 RPOWP ,Wsparcie inwestycyjne przedsiebiorstw z
branzy turystycznej”.

— o kwote 2.225 zt na podstawie Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-11.3111.185.2019.AL w sprawie
zmian w budzecie panstwa na rok 2019 zwieksza sie dotacje celowg na zadania zlecone z zakresu
administracji rzagdowej na wypfate odszkodowan za szkody wyrzgdzone przez zwierzeta towne objete
catoroczng ochrong na terenach polnych obwoddéw towieckich oraz przez dziki, fosie, jelenie, daniele i sarny
na obszarach niewchodzacych w sktad obwodéw towieckich, realizowane przez samorzad wojewddztwa.

Il. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkéw budzetu dokonano:

Centrum Zawodow Medycznych i Spotecznych — Szkota Policealna Wojewddztwa Podlaskiego w
Biatymstoku

— o kwote 20.000 zt koniecznos$¢ przesuniecia srodkéow finansowych w ramach planu wydatkéw
jednostki zwigzana jest z planowanym remontem holu wejsciowego do szkoty. Wysokos¢ srodkéw
pierwotnie zabezpieczonych na remont okazata sie mniejsza niz oferty ztozone przez firmy remontowe.
Srodki finansowe na wyzej wymieniony cel nalezy przesuna¢ z odpiséw na zaktadowy fundusz $wiadczenr
socjalnych, w ktérym to powstang oszczednosci.

Centrum Edukacji Nauczycieli w tomzy

— o kwote 120 zt przesuniecie srodkéw finansowych w ramach planu wydatkéw jednostki
zwigzane jest z koniecznoscia wniesienia opfaty za uaktualnienie wpisdw w Ksiedze Wieczystej
nr KWLM1L/00029292/2 i nr KWLM1L/00057240/8, w zwigzku z przeksztatceniem Osrodka Doskonalenia
Nauczycieli w tomzy i Biblioteki Pedagogicznej w tomzy w Centrum Edukacji Nauczycieli w tomzy.
Srodki finansowe na w/w zwiekszenie nalezy przesunaé z §4360, w ktdrym to (po szczegétowej analizie
wydatkdéw) do korica b.r. wystgpia oszczednosci.

Urzad Marszatkowski w Biatymstoku
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

— o kwote 24.000 zt dokonanie zmiany poprzez zmniejszenie srodkéw finansowych w zadaniu EST/7 na
paragrafie 2820 i zwiekszenie ich na paragrafie 2810 umozliwi wsparcie realizacji zadania z zakresu turystyki i
krajoznawstwa przez fundacje. Zmniejszenie spowodowane jest przyznaniem dofinansowania stowarzyszeniom
oraz fundacjom.

w zakresie Administracja publiczna - Urzedy Marszatkowskie

— o kwote 160 zt na odsetki naliczone za okres od dnia rozwigzania przez pracownika umowy o prace w
zwigzku z przejsciem na emeryture, do dnia wyptaty odprawy emerytalnej. SzeSciomiesieczng odprawe emerytalng
pracownikowi, ktéry rozwigzat umowe o prace w dniu 26.02.2019r. wyptacono w dniu 23.03.2019r., po dostarczeniu
przez niego decyzji ZUS o przyznaniu emerytury w dniu 22.03.2019r.

w zakresie Szpitale

— o kwote 11.367 zt Srodki finansowe zostang przeznaczone na udzielenie dotacji Szpitalowi
Wojewddzkiemu im. Kardynata Stefana Wyszynskiego w tomzy na dofinansowanie projektu ,Przebudowa
Oddziatu Kardiologicznego z Pododdziatem Intensywnej Opieki Kardiologicznej, Oddziatu Rehabilitacji
Kardiologicznej wraz z zakupem aparatury medycznej do oddziatow i poradni leczqcych choroby uktadu
krgzenia w Szpitalu Wojewddzkim w tomzy” realizowanego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa Podlaskiego 2014-2020. Realne zapotrzebowanie na wktad wtasny i koszty
niekwalifikowane do projektu wynosi 1 081 105,64 zt. W budzecie wojewddztwa na rok 2019 w ramach
zadania ZD/6 sg uwzglednione $rodki finansowe w wysokos$ci 1 069 739 zt. Przedmiotowa zmiana ma na celu
udzielenie Szpitalowi dotacji w petnej wnioskowanej kwocie tj. 1 081 105,64 zt.



Zadania w zakresie kultury fizycznej

— o kwote 4.000 zt dokonanie zmian w budzecie wojewddztwa podlaskiego w dziale - 926 zwigzane
jest z realizacjg zadan publicznych w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej przez organizacje
pozarzgdowe, ktdrym samorzad wojewddztwa podlaskiego zleca ich realizacje. Zadania te zwigzane sg
miedzy innymi z przygotowaniem wspoétzawodnictwa mtodziezowego, organizacjg wojewddzkich projektéw
promujacych sport oraz organizacje Mistrzostw Wojewddztwa Podlaskiego w réznych dyscyplinach
sportowych. Na podstawie uchwaty Nr 32/430/2019 Zarzadu Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 03 kwietnia
2019 r. w sprawie realizacji zadania publicznego pn.: , Organizacja V Suwalskiego Festiwalu Szachowego”
przez Fundacje ,Jaéwiez” zostata przyznana dotacja celowa na realizacje powyzszego zadania. W zwigzku z
tym, iz wydatki na dotacje celowe dla organizacji pozarzagdowych dziatajgcych w zakresie sportu na 2019 rok
zaplanowane zostaty w budzecie wojewddztwa stowarzyszeniom, dokonanie zmiany poprzez zwiekszenie
umozliwi przekazanie $rodkow finansowych na realizacje dofinansowanego zadania organizacji
pozarzadowe;j.

Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej w Biatymstoku

— o kwote 16.840 zt zmian w planie finansowym dokonuje sie w zwigzku z koniecznoscig
zabezpieczenia srodkdéw finansowych:
- zmniejszenia dokonuje sie w zwigzku z mniejszym zapotrzebowaniem srodkéw- na wyptaty dodatkowego
wynagrodzenia rocznego za 2018 rok,
- zwiekszenia dokonuje sie na optate za energie elektryczng oraz na udzielenie $wiadczen zdrowotnych, z
wytaczeniem $wiadczen finansowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia, polegajacych na
przeprowadzaniu konsultacji, obejmujgcych porady lekarskie w zakresie pielegnacji, karmienia i innych
zachowan prozdrowotnych na rzecz pacjentéw Zleceniodawcy w Regionalnej Placdwce Opiekuriczo-
Terapeutycznej w Ignatkach-Osiedle.

— o kwote 14.800 zt zmian planu wydatkéw dokonuje sie w zwigzku z:

—mniejszym zapotrzebowaniem Srodkéw na zakup materiatéw i wyposazenia, a zwiekszeniem s$rodkow
na pokrycie kosztéw druku i dostawy materiatéw promocyjnych (ksigzek) dla uczestnikdw zjazdowych
spotkan superwizyjnych wynikajgcego z przeprowadzenia przez Lidera projektu — Regionalny Osrodek
Polityki Spotecznej w Rzeszowie postepowania w trybie zapytania ofertowego na ustugi dotyczace
sukcesywnej dostawy ksigzek dla uczestnikdw superwizji na terenie wojewddztwa podlaskiego. Projektu
partnerski ,Blizej rodziny — szkolenia dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy zastepczej” realizowany
na podstawie podpisanej umowy o dofinansowanie projektu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwdj 2014-2020, zawartej w Warszawie w dniu 21 lipca 2017 r. Umowa zawarta pomiedzy
Ministrem Rodziny, Pracy i Polityki Spotecznej a Wojewddztwem Podkarpackim dziatajgcym w imieniu
wtasnym oraz Partneréw oraz na rzecz wtasng i Partnerow: Wojewddztwo Lubelskie, Wojewddztwo
Podlaskie, Wojewddztwo Swietokrzyskie.

—mniejszym zapotrzebowaniem srodkéw na organizacje dwdch wizyt studyjnych (Wtochy, Niemcy),
a zwiekszeniem Srodkéw na pokrycie kosztéw delegacji zagranicznej pracownikéw zaangazowanych w
realizacje projektu partnerskiego ,W poszukiwaniu modelowych rozwigzan” w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwdj, wspoétfinansowanego ze srodkéw EFS na lata 2014-2020, Os.
Priorytetowa Il Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Dziatanie 2.8 Rozwdj
ustug spotecznych swiadczonych w srodowisku lokalnym.

Wojewddzki Urzad Pracy w Biatymstoku

— o kwote 1.000 zt przesuniecia w planie finansowym WUP w Biatymstoku wynikajg z potrzeby
czasowego zapewnienia $rodkdw w paragrafie 442 -"Podrdie stuzbowe zagraniczne" w zwigzku z
koniecznoscig zapewnienia srodkéow na wyjazd zagraniczny do Finlandii - seminarium, pracownika WUP.
Przedmiotowe zwiekszenia bedg pochodzi¢ z przewidywanych nizszych niz zaktadano w planie wydatkach w
paragrafie 412 - "Sktadki na Fundusz Pracy".

lll. Rozdysponowano cze$¢ rezerwy celowej w kwocie 193.700 zt, z przeznaczeniem na realizacje
nastepujagcych zadan przez podlegte instytucje kultury (g) na wktady wtasne do projektow



wspotfinansowanych przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz nieprzewidziane wydatki w
dziedzinie kultury):

zwiekszenie dotacji celowej o 90.000 zt (paragraf 2800) z przeznaczeniem na wktad witasny do
zadania dofinansowanego z MKIiDN pn.: "Koziotek Matotek, Wegierka i Olek". Instytucja
otrzymata na ten cel srodki w wysokosci 65.000 zt.

zwiekszenie dotacji podmiotowej o 15.000 zt (paragraf 2480) z przeznaczeniem na organizacje i
udziat reprezentacji wojewddztwa podlaskiego w Biato — czerwonym korowodzie w dniu 2 maja
2019 r. w Warszawie.

zwiekszenie dotacji celowej z przeznaczeniem na wkfad wtasny do zadania dofinansowanego z
MKiDN pn.: Dyskusyjne Kluby Ksigzki w wojewddztwie podlaskim w 2019 roku (3.500 zt) oraz wktad
wtasny do zadania dofinansowanego z MNiSW pn.: Wsparcie dla czasopism naukowych —
Bibliotekarz Podlaski (6.900 zt).

zwiekszenie dotacji celowej o 50.000 zt (paragraf 6220) z przeznaczeniem na wymiane systemu
p.poz w Muzeum lkon.

zwiekszenie dotacji podmiotowej o 12.300 zt (paragraf 2480) z przeznaczeniem na organizacje
programu merytorycznego we wspotpracy z OiFP, WOAK-iem, przeprowadzenie warsztatow
kulinarnych, zabawkarskich itp. oraz zwiekszenie dotacji celowej o 16.000 zt (paragraf 2800) z
przeznaczeniem na wktad wtasny do zadania dofinansowanego przez MKiDN pn. ,Ukryte — krajka w
domu i muzeum”.



Tabela 1: Planowane dochody

Dziat

010

150

Tresc

Rozdziat
wn

Rolnictwo i towiectwo

01095 Pozostata dziatalnosé

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzagdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez samorzad wojewddztwa

2210

Przetworstwo przemystowe

15011 Rozwdj przedsiebiorczosci

Wptywy ze zwrotéw dotacji oraz
ptatnosci wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem

6669 procedur, o ktérych mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci, dotyczace dochoddéw
majgtkowych

Razem:

Przed
zmiang

15 684 080

2062

2062

131639

130 764

130764

776 820 270

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 38/522/2019
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2019 rok.
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Tabela 2: Planowane wydatki

Dziat

010

150

630

750

758

Rozdziat

01095

15011

63003

75018

75818

4590

6669

2810

2820

4040
4580

4810

Tres¢

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalnos¢

Kary i odszkodowania
wyptacane na rzecz os6b
fizycznych

Przetworstwo przemystowe
Rozwdj przedsiebiorczosci
Zwroty dotacji oraz ptatnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci, dotyczace wydatkéw
majgtkowych

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki
Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Administracja publiczna
Urzedy marszatkowskie
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Pozostate odsetki

Réine rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwy

Przed
zZmiang

17 226 238
942 062

17 484 623
4907 272

130764

999 200
750 200

130 000

79 000 602
69 939 554

2081 766

0
10 811 219

10 811 219

10811 219

Zmiana

2225
2225

2225

55224
55224

55224

24000

-24 000

0
0

-160

160
-193 700

-193 700

-193 700

Zatqcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 38/522/2019

Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2019 rok.
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w tym
(]
N 3
& = o
2 - @ [
= © ‘= T .2
] - E z >
> © 35 = N
g'_ NBAGJ ‘O
o £ .ES—E %“—’
9@ g9 3 c £
N 3 N2 N
c @© = > N o o
IR © 9 = Q=
=5 0 Q¢ o E
c - LEE N S
EE Nm-g .r—;N
-z 2¢<2 =
<
(‘;)-Q Sug N O
08 .@é‘c L o
o] 2 s & s 3
o © N 3 O N,z
= - > © .go
. >C ;E
£ =8 N5
3 3
g z
2225
2225
2225

Po
zZmianie

17 228 463
944 287

2225

17 539 847
4962 496

185988

999 200
750 200

24000
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801

851

853

855

921

80116

80146

85111

85332

85395

85504

85509

85510

92106

4270
4440

4360

4610

6220

6229

4120

4420
4307
4309

4427
4429

4217

4307

4040
4260

4040
4170

2800

Oswiata i wychowanie

Szkoty policealne

Zakup ustug remontowych
Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych
Doksztatcanie i doskonalenie
nauczycieli

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Koszty postepowania sagdowego
i prokuratorskiego

Ochrona zdrowia

Szpitale ogdlne

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupdow
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

Pozostate zadania w zakresie
polityki spotecznej
Wojewddzkie urzedy pracy
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

Podroéze stuzbowe zagraniczne
Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe zagraniczne
Podréze stuzbowe zagraniczne
Rodzina

Wspieranie rodziny

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Dziatalnos¢ osrodkow
adopcyjnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup energii

Dziatalnos¢ placowek
opiekunczo-wychowawczych
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia bezosobowe
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Teatry

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

25 005 833

8 636 807
300 000

300 000

8994 240

28520

0

78 248 537
73 545 482

43314 796

28 230 686

18 006 310
13 388 147

100 000

2000
3998 067
297 576
55505

0

0

3 864 363
191 883

10 800

109 788

963 000

45980
5000
2709 480

111 016
12 000
69 610 668

6 415 000

456 000

20 000
-20 000

-120

120

-11 367

11367

-1000

1000
-3371
-629

3371
629

-10 800

10 800

-640
640

-16 200
16 200
193 700

90 000

90 000

25 005 833

8 636 807
320 000

280 000

8994 240

28 400

120

78 248 537
73 545 482

43303 429

28 242 053

18 006 310
13 388 147

99 000

3000
3998 067
294 205
54 876
3371
629

3 864 363
191 883

0

120588

0 963 000

-640 45 340
640 5640
2709 480

94 816
28 200
69 804 368

6 505 000

546 000



926

92109

92116

92118

92605

Razem:

2480

2800

2480

2800

6220

2810

2820

Domy i osrodki kultury,
Swietlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla samorzadowej instytucji
kultury

Biblioteki

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

Muzea

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla samorzadowej instytucji
kultury

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

7 745 608

5296 100

10972 420

8420

20787 740

14 685 500

219 600

5382640

3721634

1500 000,00

18 500,00

1481 500,00

935908 037

15000

15 000

10 400

10 400

78 300

12 300

16 000

50 000

193 700
0,00

4 000,00

-4 000,00

57 449

7 760 608

5311100

10982 820

18 820

20 866 040

14 697 800

235 600

5432 640

3721634

1500 000

22500

1477 500

935 965 486



